
 

Český rybářský svaz, z.s.                           
místní organizace Žehuň 
IČO: 47528630 
Žehuň 136  PSČ: 289 05 
 

 

Č.j.: 5/2023 

Zápis z výborové schůze MO ČRS Žehuň  

konané 31.03.2023 v Dobšicích od 18:00  

Přítomni: Ing. Ondřej Jedlička, Mgr. Oldřich Novotný, Jakub Syrový, Luboš Vondráček, 

                    Pavel Bohatý,   

Omluveni: Pavel Bořek, Ing. František Malý, 

Hosté: Jan Psota 

 

Program:  

1) Zahájení schůze (Ing. Jedlička - předseda)  

2) Zpráva předsedy (Ing. Jedlička)  

3) Zpráva hospodáře (Psota)  

4) Diskuse    

 

1. Zahájení schůze (předseda Ing. Jedlička)  

- Jednání výborové schůze zahájil předseda MO ČRS Žehuň, přivítal přítomné členy výboru i hosty a 
seznámil je s programem a plánovaným průběhem výborové schůze. K programu nebyly žádné 
připomínky a byl jednomyslně schválen. Schůzi nadále řídil. 

 

2. Zpráva předsedy – informoval o obsahu došlé pošty, připomněl a provedl kontrolu zápisu a usnesení 
z minulé chůze 

 



- informoval o vydání rozhodnutí na odlov volavky popelavé v honitbě Žehuň, které vydal MěÚ Kolín  

- informoval o prodloužení mimořádné manipulace s vodní hladinou na vodním díle Žehuňský rybník, 
kdy KÚSK vydal rozhodnutí o prodloužení mimořádné manipulace až do 24.4.2023 

- informoval o probíhajícím jednání s vlastníky sousedního pozemku v Sánech – viz předchozí zápisy. Je 
požádán stavební úřad v Poděbradech o rozdělení pozemků a Obec Sány nevyužila své předkupní právo 
na oddělený pozemek   

- informoval o přípravě rybářských závodů – jak bude probíhat příprava těsně před závody, obeslání 
okolních obcí s prosbou o uveřejnění na jejich webových stránkách a prezentace závodů na sociálních 
sítí. Požádal p. Bořka prostřednictvím telefonu, aby zajistil na rybářské závody vhodné ceny ve finanční 
výši obdobné jako v roce 2022 

- informoval o proběhlých brigádách kolem revíry a poděkoval všem co se na nich podíleli 

- informoval o proběhlé výroční schůzi a poděkoval všem co se na schůzi podíleli, za jejich příspěvky a 
aktivitu a hladký průběh schůze 

 

3. Zpráva hospodáře (Psota)  

- informoval o výlovu rybníku Badra, který se konal 19.3.2023 – sloveno bylo 200 kg kapra K4, 100 kg 
bílé ryby a cca 10 kg amura. Všechny ryby převezeny a vysazeny na Libněveské rameno. Průběh 
výlovu hladký a bez zbytečných prodlev s dbání na maximální šetrnost k rybám.  

- informoval o dodání 300 kg kapra od MO Čáslav jako násada na rybník Badra 

- informoval o dodání 100 kg lína od Středočeského územního svazu 

- informoval o dodání 1 000 ks ročního candáta Ca 1 od Středočeského územního svazu 

- informoval o dodání 12 000 ks úhořího monté v rámci dotace od EU 

 

4. Diskuse  

Do diskuse se nikdo nepřihlásil. 

 

Příští schůze výboru MO Žehuň se bude konat dne 05.05.2023 v Sánech od 18:00. 

 

Ing. Ondřej Jedlička v.r.                                                                      Pavel Bořek v.r. 

   předseda MO                                                                                            jednatel MO   


